
Kategorie VorfahrerInnen
1 8 Ulmann Luca 2010 SC Steinegg Steinegg 2:25.97
2 7 Manser Linda 2010 SC Steinegg Steinegg 2:38.17
3 10 Fässler Stefanie 2011 SC Steinegg Steinegg 2:39.71
4 9 Mock Valeria 2013 SC Steinegg Steinegg 2:44.62
5 6 Dörig Dario 2010 SC Steinegg Steinegg 3:15.40

Kategorie Snowboard mixed
1 23 Räss Christian 1987 SC Steinegg Appenzell 2:42.63
2 24 Gmünder Maurus 1972 SC Steinegg Steinegg 2:47.17
3 25 Sutter Cornel 1993 SC Steinegg Steinegg 2:47.57

Kategorie Damen II (1998 und älter)
1 38 Dietrich Simone 1984 SC Steinegg Steinegg 2:09.99
2 30 Müller Tamara 1995 SC Steinegg Appenzell 2:15.28
3 40 Inauen Sabrina 1997 SC Steinegg Steinegg 2:20.83
4 33 Hehli Leandra 1998 SCBW Appenzell 2:21.46
5 31 Lutz Sina 1995 Appenzell 2:24.14
6 39 Inauen Cornelia 1983 SC Steinegg Stein 2:26.97
7 37 Ulmann Romana 1988 SC Steinegg Steinegg 2:32.70
8 32 Thalmann Jasmin 1998 Appenzell 2:37.79
9 36 Inauen Simona 1995 SC Steinegg Steinegg 2:47.72

10 34 Ulmann Nicole 1988 SC Steinegg Appenzell 2:53.78
11 35 Hörler Manuela 1985 SC Ried Appenzell 3:02.86

Skiclub Steinegg Steinegg,21.01.2024

Offizielle R a n g l i s t e
19. Eggliabfahrt 2024

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer SCS Steinegg
Datum 21.01.2024
Start Eggli
Ziel Steinegg
Startzeit 12:00 Uhr
schön schön
Piste hart
Gestartet 119
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Kategorie Damen I (1999 bis 2009)
1 50 Inauen Lea 2002 SC Appenzell Appenzell 2:18.10
2 59 Grob Ladina 2007 SCBW Weissbad 2:18.38
3 60 Inauen Rahel 1999 SC Steinegg Appenzell 2:19.11
4 52 Signer Livia 2009 SCBW Weissbad 2:19.23
5 51 Brülisauer Nadine 2002 Brülisau 2:19.67
6 58 Fässler Corina 1999 SCBW Brülisau 2:20.48
7 55 Bischofberger Yara 2002 SC Steinegg Steinegg 2:24.12
8 57 Schmid Nicole 1999 SCBW Appenzell 2:30.66
9 53 Fuster Carina 2008 SCBW Weissbad 2:35.65

10 56 Baumann Timea 2009 SC Steinegg Steinegg 2:37.42
11 54 Inauen Livia 2009 SCBW Brülisau 2:38.74

Kategorie Herren IV (1973 und älter)
1 80 Meier Bruno 1970 SC Bühler Bronschhofen 1:56.14
2 78 Inauen-Manser Karl 1965 SCBW Weissbad 2:00.88
3 77 Inauen Bruno 1967 SC Steinegg Appenzell 2:02.98
4 79 Bischofberger Beni 1958 SC Oberegg Oberegg 2:03.40
5 75 Inauen Johann 1970 SC Appenzell Appenzell 2:15.66
6 76 Fritsche Niklaus 1969 SC Steinegg Brülisau 2:16.70
7 74 Enzler Richard 1969 Messen 2:25.01

Kategorie Herren III (1974 bis 1983)
1 95 Dietrich Roman 1982 Steinegg 1:56.35
2 85 Wagner Jérôme 1980 SC Steinegg Steinegg 1:57.81
3 93 Inauen Ueli 1979 SCBW Brülisau 2:00.81
4 99 Dörig Stefan 1982 SC Steinegg Weissbad 2:01.60
5 90 Ulmann Thomas 1978 SC Steinegg Appenzell 2:01.80
6 94 Ulmann Patrik 1983 SC Steinegg Kriessern 2:09.03
7 87 Schönenberger David 1983 St.Gallen 2:09.73
8 98 Baumann Pirmin 1978 SC Steinegg Steinegg 2:10.53
9 100 Speck Damian 1979 SC Appenzell Appenzell 2:23.77

10 89 Gmünder Roman 1976 SC Steinegg Weissbad 2:26.49
11 88 Ebneter Dominik 1978 Appenzell 2:28.50
12 97 Sonderer Marco 1979 SC Ried Appenzell 2:28.86
13 82 Signer Franz 1977 SCBW Schwende 2:33.53
14 84 Freund Peter 1978 IG Schlittelstrecke B Bühler 2:33.71
15 91 Kruker Andrea 1983 Basel 2:34.10
16 96 Manser Bruno 1983 SCBW Schwende 2:37.89
17 92 Clavadetscher Christian 1976 Lostdorf 2:40.39
18 86 Frick Marcel 1977 Sonnental 2:47.57
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Kategorie Herren II (1984 bis 1998)
1 139 Bischofberger Marc 1991 SC Oberegg Marbach 1:56.41
2 136 Ulmann Yves 1984 SC Steinegg Steinegg 1:57.52
3 131 Dobler Andreas 1994 SCBW Appenzell 1:57.76
4 133 Koch Ruedi 1984 SC Gonten Appenzell 2:02.23
5 137 Müller Jan 1993 SC Steinegg Steinegg 2:02.96
6 132 Müller Lukas 1995 SC Steinegg Steinegg 2:03.43
7 127 Sutter Philipp 1997 SC Steinegg Appenzell 2:07.44
8 134 Inauen Patrik 1993 Steinegg 2:10.11
9 120 Streule Martin 1990 SCBW Weissbad 2:12.89

10 128 Manser Lukas 1995 SC Steinegg Appenzell 2:13.44
11 124 Lutz Gian-Luca 1992 Appenzell 2:13.80
12 135 Sonderer Roger 1991 SC Ried Appenzell 2:13.83
13 138 Signer Damian 1996 Appenzell 2:15.93
14 123 Hohlenstein Joel 1995 SC Speicher Wil 2:16.16
15 130 Bürki Flavio 1989 SC Oberegg Oberegg 2:18.74
16 121 Waldburger Dano 1994 SCBW Steinegg 2:20.14
17 126 Manser Lars 1997 Appenzell 2:29.35
18 129 Huber Marcel 1986 SC Steinegg Steinegg 2:29.54
19 119 Schläpfer Rene 1990 Weissbad 2:33.14
20 125 Zbinden Daniel 1988 IG Schlittelstrecke B Bühler 2:36.37
21 118 Hörler Kyril 1986 Steinegg 2:58.47

Kategorie Herren I (1999 bis 2009)
1 189 Gmünder Nicolas 2001 SCBW Weissbad 1:53.95
2 190 Manser Alexander 2000 SCBW Brülisau 1:55.10
3 182 Blatter Remo 2001 SC Oberegg Oberegg 2:03.03
4 181 Zuberbühler Ralph 2002 Gossau Waldstatt 2:04.74
5 184 Fässler Simon 2001 SCBW Weissbad 2:05.40
6 153 Horber Yannik 2000 SC Gossau Gossau 2:05.58
7 149 Manser Adrian 2001 SCBW Brülisau 2:08.67
8 185 Sutter Janick 2004 SCBW Weissbad 2:15.03
9 165 Neff Mauro 1999 SC Appenzell Appenzell 2:15.29

10 152 Rempfler Urs 2002 SC Steinegg Meistersrüte 2:16.43
11 158 Fritsche Laurin 2007 SCBW Brülisau 2:16.89
12 157 Koller Mike 2007 SCBW Brülisau 2:19.41
13 173 Rusch Ralf 2004 SCBW Weissbad 2:20.24
14 175 Gujer Ramon 1999 SC Oberegg Oberegg 2:20.60
15 188 Sutter Nico 2008 SCBW Weissbad 2:21.28
16 179 Inauen Marco 2004 SC Appenzell Appenzell 2:21.93
17 162 Neff Jonas 2002 Appenzell 2:22.15
18 151 Rempfler Julian 2003 SC Steinegg Meistersrüte 2:22.60
19 168 Rusch Roman 2000 Steinegg 2:24.30
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Kategorie Herren I (1999 bis 2009)
20 180 Speck Rouven 2007 SC Appenzell Appenzell 2:26.90
21 174 Rusch Sandro 2006 SCBW Weissbad 2:27.08
22 183 Speck Janis 2008 SC Appenzell Appenzell 2:29.24
23 164 Dörig Maurin 2001 Seinegg 2:30.52
24 166 Rusch Mike 2002 Steinegg 2:31.25
25 186 Koller Jaro 2008 SCBW Weissbad 2:31.50
26 161 Bürkler Silvan 2002 Appenzell 2:32.45
27 167 Rusch Reto 2001 Steinegg 2:32.74
28 160 Holderegger Lukas 2008 Appenzell 2:32.86
29 156 Graf Silvan 2000 SC Steinegg Appenzell 2:34.30
30 178 Fuster Remo 2009 SCBW Weissbad 2:34.92
31 169 Neff Tim 2008 SCBW Weissbad 2:37.04
32 177 Manser Sandro 2009 Weissbad 2:37.75
33 163 Koller Manuel 2001 Appenzell 2:43.05
34 170 Manser Marius 2007 SCBW Weissbad 2:43.41
35 159 Signer Rouben 2007 Eggerstanden 2:44.41
36 171 Manser Marc 2007 SCBW Weissbad 2:46.34
37 155 Ramseier Michael 2000 SC Steinegg Weissbad 2:46.51
38 176 Inauen Mario 2009 Appenzell 2:49.42
39 154 Rodighiero Renato 2000 SC Steinegg Steinegg 2:52.05
39 150 Räss Maurin 2001 SC Steinegg Steinegg 2:52.05
41 187 Manser Damian 2007 SCBW Schwende 2:59.23

Kategorie Nicht im Ziel
1 140 Langenegger Fabian 1994 SC Steinegg Appenzell

Kategorie Nicht am Start
1 172 Schmid Aurel 2007 Brülisau
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1 189 Gmünder Nicolas 2001 SCBW Weissbad 1:53.95
2 190 Manser Alexander 2000 SCBW Brülisau 1:55.10
3 80 Meier Bruno 1970 SC Bühler Bronschhofen 1:56.14
4 95 Dietrich Roman 1982 Steinegg 1:56.35
5 139 Bischofberger Marc 1991 SC Oberegg Marbach 1:56.41
6 136 Ulmann Yves 1984 SC Steinegg Steinegg 1:57.52
7 131 Dobler Andreas 1994 SCBW Appenzell 1:57.76
8 85 Wagner Jérôme 1980 SC Steinegg Steinegg 1:57.81
9 93 Inauen Ueli 1979 SCBW Brülisau 2:00.81

10 78 Inauen-Manser Karl 1965 SCBW Weissbad 2:00.88
11 99 Dörig Stefan 1982 SC Steinegg Weissbad 2:01.60
12 90 Ulmann Thomas 1978 SC Steinegg Appenzell 2:01.80
13 133 Koch Ruedi 1984 SC Gonten Appenzell 2:02.23
14 137 Müller Jan 1993 SC Steinegg Steinegg 2:02.96
15 77 Inauen Bruno 1967 SC Steinegg Appenzell 2:02.98
16 182 Blatter Remo 2001 SC Oberegg Oberegg 2:03.03
17 79 Bischofberger Beni 1958 SC Oberegg Oberegg 2:03.40
18 132 Müller Lukas 1995 SC Steinegg Steinegg 2:03.43
19 181 Zuberbühler Ralph 2002 Gossau Waldstatt 2:04.74
20 184 Fässler Simon 2001 SCBW Weissbad 2:05.40
21 153 Horber Yannik 2000 SC Gossau Gossau 2:05.58
22 127 Sutter Philipp 1997 SC Steinegg Appenzell 2:07.44
23 149 Manser Adrian 2001 SCBW Brülisau 2:08.67
24 94 Ulmann Patrik 1983 SC Steinegg Kriessern 2:09.03
25 87 Schönenberger David 1983 St.Gallen 2:09.73
26 38 Dietrich Simone 1984 SC Steinegg Steinegg 2:09.99

Skiclub Steinegg Steinegg,21.01.2024

Gesamtrangliste
19. Eggliabfahrt 2024

Rennleiter Yara Bischofberger
Kurssetzer SCS Steinegg
Datum 21.01.2024
Start Eggli
Ziel Steinegg
Startzeit 12:00 Uhr
schön schön
Piste hart
Gestartet 119
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27 134 Inauen Patrik 1993 Steinegg 2:10.11
28 98 Baumann Pirmin 1978 SC Steinegg Steinegg 2:10.53
29 120 Streule Martin 1990 SCBW Weissbad 2:12.89
30 128 Manser Lukas 1995 SC Steinegg Appenzell 2:13.44
31 124 Lutz Gian-Luca 1992 Appenzell 2:13.80
32 135 Sonderer Roger 1991 SC Ried Appenzell 2:13.83
33 185 Sutter Janick 2004 SCBW Weissbad 2:15.03
34 30 Müller Tamara 1995 SC Steinegg Appenzell 2:15.28
35 165 Neff Mauro 1999 SC Appenzell Appenzell 2:15.29
36 75 Inauen Johann 1970 SC Appenzell Appenzell 2:15.66
37 138 Signer Damian 1996 Appenzell 2:15.93
38 123 Hohlenstein Joel 1995 SC Speicher Wil 2:16.16
39 152 Rempfler Urs 2002 SC Steinegg Meistersrüte 2:16.43
40 76 Fritsche Niklaus 1969 SC Steinegg Brülisau 2:16.70
41 158 Fritsche Laurin 2007 SCBW Brülisau 2:16.89
42 50 Inauen Lea 2002 SC Appenzell Appenzell 2:18.10
43 59 Grob Ladina 2007 SCBW Weissbad 2:18.38
44 130 Bürki Flavio 1989 SC Oberegg Oberegg 2:18.74
45 60 Inauen Rahel 1999 SC Steinegg Appenzell 2:19.11
46 52 Signer Livia 2009 SCBW Weissbad 2:19.23
47 157 Koller Mike 2007 SCBW Brülisau 2:19.41
48 51 Brülisauer Nadine 2002 Brülisau 2:19.67
49 121 Waldburger Dano 1994 SCBW Steinegg 2:20.14
50 173 Rusch Ralf 2004 SCBW Weissbad 2:20.24
51 58 Fässler Corina 1999 SCBW Brülisau 2:20.48
52 175 Gujer Ramon 1999 SC Oberegg Oberegg 2:20.60
53 40 Inauen Sabrina 1997 SC Steinegg Steinegg 2:20.83
54 188 Sutter Nico 2008 SCBW Weissbad 2:21.28
55 33 Hehli Leandra 1998 SCBW Appenzell 2:21.46
56 179 Inauen Marco 2004 SC Appenzell Appenzell 2:21.93
57 162 Neff Jonas 2002 Appenzell 2:22.15
58 151 Rempfler Julian 2003 SC Steinegg Meistersrüte 2:22.60
59 100 Speck Damian 1979 SC Appenzell Appenzell 2:23.77
60 55 Bischofberger Yara 2002 SC Steinegg Steinegg 2:24.12
61 31 Lutz Sina 1995 Appenzell 2:24.14
62 168 Rusch Roman 2000 Steinegg 2:24.30
63 74 Enzler Richard 1969 Messen 2:25.01
64 8 Ulmann Luca 2010 SC Steinegg Steinegg 2:25.97
65 89 Gmünder Roman 1976 SC Steinegg Weissbad 2:26.49
66 180 Speck Rouven 2007 SC Appenzell Appenzell 2:26.90
67 39 Inauen Cornelia 1983 SC Steinegg Stein 2:26.97
68 174 Rusch Sandro 2006 SCBW Weissbad 2:27.08
69 88 Ebneter Dominik 1978 Appenzell 2:28.50
70 97 Sonderer Marco 1979 SC Ried Appenzell 2:28.86
71 183 Speck Janis 2008 SC Appenzell Appenzell 2:29.24
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72 126 Manser Lars 1997 Appenzell 2:29.35
73 129 Huber Marcel 1986 SC Steinegg Steinegg 2:29.54
74 164 Dörig Maurin 2001 Seinegg 2:30.52
75 57 Schmid Nicole 1999 SCBW Appenzell 2:30.66
76 166 Rusch Mike 2002 Steinegg 2:31.25
77 186 Koller Jaro 2008 SCBW Weissbad 2:31.50
78 161 Bürkler Silvan 2002 Appenzell 2:32.45
79 37 Ulmann Romana 1988 SC Steinegg Steinegg 2:32.70
80 167 Rusch Reto 2001 Steinegg 2:32.74
81 160 Holderegger Lukas 2008 Appenzell 2:32.86
82 119 Schläpfer Rene 1990 Weissbad 2:33.14
83 82 Signer Franz 1977 SCBW Schwende 2:33.53
84 84 Freund Peter 1978 IG Schlittelstrecke B Bühler 2:33.71
85 91 Kruker Andrea 1983 Basel 2:34.10
86 156 Graf Silvan 2000 SC Steinegg Appenzell 2:34.30
87 178 Fuster Remo 2009 SCBW Weissbad 2:34.92
88 53 Fuster Carina 2008 SCBW Weissbad 2:35.65
89 125 Zbinden Daniel 1988 IG Schlittelstrecke B Bühler 2:36.37
90 169 Neff Tim 2008 SCBW Weissbad 2:37.04
91 56 Baumann Timea 2009 SC Steinegg Steinegg 2:37.42
92 177 Manser Sandro 2009 Weissbad 2:37.75
93 32 Thalmann Jasmin 1998 Appenzell 2:37.79
94 96 Manser Bruno 1983 SCBW Schwende 2:37.89
95 7 Manser Linda 2010 SC Steinegg Steinegg 2:38.17
96 54 Inauen Livia 2009 SCBW Brülisau 2:38.74
97 10 Fässler Stefanie 2011 SC Steinegg Steinegg 2:39.71
98 92 Clavadetscher Christian 1976 Lostdorf 2:40.39
99 23 Räss Christian 1987 SC Steinegg Appenzell 2:42.63

100 163 Koller Manuel 2001 Appenzell 2:43.05
101 170 Manser Marius 2007 SCBW Weissbad 2:43.41
102 159 Signer Rouben 2007 Eggerstanden 2:44.41
103 9 Mock Valeria 2013 SC Steinegg Steinegg 2:44.62
104 171 Manser Marc 2007 SCBW Weissbad 2:46.34
105 155 Ramseier Michael 2000 SC Steinegg Weissbad 2:46.51
106 24 Gmünder Maurus 1972 SC Steinegg Steinegg 2:47.17
107 86 Frick Marcel 1977 Sonnental 2:47.57
107 25 Sutter Cornel 1993 SC Steinegg Steinegg 2:47.57
109 36 Inauen Simona 1995 SC Steinegg Steinegg 2:47.72
110 176 Inauen Mario 2009 Appenzell 2:49.42
111 154 Rodighiero Renato 2000 SC Steinegg Steinegg 2:52.05
111 150 Räss Maurin 2001 SC Steinegg Steinegg 2:52.05
113 34 Ulmann Nicole 1988 SC Steinegg Appenzell 2:53.78
114 118 Hörler Kyril 1986 Steinegg 2:58.47
115 187 Manser Damian 2007 SCBW Schwende 2:59.23
116 35 Hörler Manuela 1985 SC Ried Appenzell 3:02.86
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117 6 Dörig Dario 2010 SC Steinegg Steinegg 3:15.40
118 140 Langenegger Fabian 1994 SC Steinegg Appenzell
119 172 Schmid Aurel 2007 Brülisau
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